
このたびの能登半島地震により被害を受けられた皆さまには心よりお見舞い申し上げ
ます。一日も早く復旧されますことを心よりお祈り申し上げます。

ＪＡでは、ＪＡ共済ご加入者さま向けへの被災受付・お問い合わせ窓口を本店をはじめ
全支店で開設しております。地震罹災に関する相談・お問い合わせがあればご連絡くださ
い。

被害を受けられた方には、一刻も早いお支払いができるよう全力をあげておりますが、
損害調査からお支払いまで時間を要することもありますので、何卒ご理解・ご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

〇JA共済相談受付センター 電話番号：0120-536-093
 受付時間：9時から18時（月～金曜日）
 9時から17時（土曜日） 日曜日、祝日は除く

〇JA共済ホームページからの受付
自然災害、火災等により被害を受けられた皆様へ
＜建物更生共済・火災共済事故発生のご連絡＞

建物事故通知Webフォームより登録

ＪＡ共済加入者の皆さまへ

損害例
建物の被害 家財の被害

上記の他にご加入の建物・動産に損害を受けられた方の共済金支払いに関するご相談は、ＪＡ共済相談受付
センターにおいても承っておりますので、ご加入先の店舗と連絡が取れない時間帯などは、下記によりご相
談ください。

受付・お問い合わせ先

なのはな農業協同組合 金融共済部 共済課
電話番号 076-438-2215

この資料は概要を説明したものです。詳細につきましては「重要
事項説明書（契約概要・注意喚起情報）」および「ご契約のしお
り・約款」により必ずご確認ください。

【23189990215】


	スライド 1

